in liac urbe Cathedram ecrlesiae Antio-
lif" <<,

f\>
u-

chenae pie et solemniter veneramur, iu- s
-

l
' Hlrii^»»'».

stum est etiam et convenicns ut festività- nei'., "celebra.!

tem Cathedrae, qua praefatus apostolus '"^Zm*
"'"

Romae primum sedit , eo solemnius et

magis pie celebremus
,
quo magis urbs

ipsa illi tenetur et debet, non dedignan-

tes etiam inferiores ecele;-ias in hoc imi-

tari, festivi tatem Cathedrae, qua idem

beatns Petrus Romae primum sedit, eo-

dem die quintodecimo kalendas februarii,

non solimi in hae alma Urbe, veruni etiam

in uni\ersis orbis ecclesiis, etiam in qui-

bus il fa ad praesens celebralur, sub du-
plii'i officio, annis singulis, perpetuis fu tu-

ri s temporibus, solemniter celebra ri volu-

mus, statuimus et mandamus.

§ 2. Festivitati alterius Cathedrae, miae

Au. C. 1SS8 532

aiiu* fosti™ dicto die oclavo kalendas martii celebra-
pmoservat.

tur, ninil propter hoc dctrahendo , sed

illam , iuxta laudabilem haetenus super-

inde observatam consuetudinem, celebrari

debere decernendo.

nalf;

ncli0 poe - § -ì. Nulli ergo omnino hominum eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quinquagesimo octavo, vm
idus ianuarii, ponlificatus nostri anno in.

Dat. die 6 i.inuniii 1558, pontif. anno hi.

BULLARIUM ROJIAM'M Ari. C. 15S58

XX.

Sancita et dcdarotioncs super resignalio-

nibus beneficiorum publicanchs infra

sex menses 1
.

Sanctissimus in Christo pater et dominus noster

dominus Faulus divina providentia Papa IV.

§ 1. Qui in crastinum suae ad summi
Pania», initio apostolatus apicem assumptionis, pracde-

sui ponlificalus, . .

indilli resigna- cessorum suorum vestigi is ìnhaerendo,

d'a°8"

e

c«"
'

'"fra
inter alia, slatuit et ordinavi!, prout eliam

sei menses, a-
s jn mjii praedecessores praefati statueie

1 1 ns, ricredente ° l l

in beneficio re- et ordinare consuevcrant, quod quaecum-
signnntc, bene- , .

i
• .• • n n

iinum huius- que beneficia ecclesiastica in Romana Lu-

um 'vacare cen-
™a resignata

;
nis* de illis factae resigna-

•eainr. tiones infra sex menses a die datae pu-

blicalionis, et non a die praeslili consen-

sus computandos, ubi beneficia ipsa con-

sisterent, vel possessio illorum ab eis,

quos id contingeret, petita extitisset, si

resignantes illa postmodum in eorumdem

resignatorum beneficiorum possessione

decederent , non per resignationem , sed

per obitum huiusmodi vacare censeren-

tur. Collationes quoque et quaevis aliae